

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระบัวบ้านสา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๑๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการจ้างเหมาปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระบัวบ้านสา องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๓
เป็นเงิน ๑๑๗,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓-

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	ประธานกรรมการ
๒. นางธรรมพร ไชยบุตดี	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป	กรรมการ
๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง	ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.5

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระบัวบ้านสา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสา หมู่ที่ 14 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม
ประมาณราคาโดย นายชัยวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักปลัด เมื่อวันที่ 17 พฤศจิกายน 2563

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	117,289.10	Factor F 1.3056
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
			เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
			พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	117,289.10	
		117,000.00	

หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)

(นายชัยวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

(นายชัยวาลย์ ภูทองไชย)

(ลงชื่อ)

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(ลงชื่อ)

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กวัดสระบัวบ้านสา
สถานที่ก่อสร้าง บ้านสา หมู่ที่ 14 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด
ประมาณราคาโดย นายชัชวาลย์ ฤกษ์ไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงานปลัด

จังหวัด กาฬสินธุ์ 17 พฤศจิกายน 2563 หน้าที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงภูมิทัศน์								
	- ปรับเปลี่ยนพื้นที่	4,800.00	ตร.ม.	-	-	1.50	7,200.00	7,200.00	
	- ลูกจ้างปรับปรุงระดับพื้นที่พร้อมเกลี่ยเรียบ	270.00	ลบ.ม.	187.02	50,495.40	-	-	50,495.40	
2	ระบบระบายน้ำ								
	- งานวางท่อระบายน้ำ คสล.Ø0.30 ม. ชั้น 3	12.00	ตร.ม.	500.00	6,000.00	120.00	1,440.00	7,440.00	
	- งานวางรางระบายน้ำ สำเร็จรูป ขนาด 0.30 X0.30 ม.	50.00	ท่อน	280.00	14,000.00	100.00	5,000.00	19,000.00	
	งานบ่อพักสำเร็จรูป 0.40X0.40 ม.	2.00	ท่อน	2,500.00	5,000.00	350.00	700.00	5,700.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				75,495.40		44,922.88	89,835.40	

ราคาต่อ 1 รายการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายชัชวาลย์ ฤกษ์ไชย)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตติ)